Êi Prefeitura muniEipal de Barra
MATO GROSSO

da

• DECRETO NQ i0j DE &25oE OUTUBRO DE 1.982 =
= OI P0E SÔBRE ABERTUHA DE CREDITO ESPECIAL •

liarEa& •

JONIR DE OLIVEIRA SOUZA, Pr•f•ito Municipal

da serra do Garças, Estada da Mata Grassa ,

no u o d• uae etribuiçÕaa, a,

CONSIDERANDO - o qu• diapÕa e L•i Municipal nc 809 da 08 d• Outubro da -1.962, e fac• aos pagem•ntoa qu• arac af•tuadoe,

D E C R E T A

,
ArtQ - lc - Fica aberto a credita •spacial no valor da OC 1.760.000,00

( Hum Milhão Satacantos ~ass•nta Mil cruzeiros), sanda a .. ,
a•guint• Dotaçaa Orçam•ntaria ora aberta:

SECRETARIA DE EOUCA~ÃO E CULTURA
08 - Educação a Cultura

42 - Ensino da Primeiro Grau

188 - Ensina R•gular

01 - Execução d Convanio ds Implantação da Ação &Ócio E

ducativas • Lulturais - Rural

3.o.o.o. De peses Corr•nta

3.1.0.0. Daspases ds Custeio

3.1.3.0. S•rv1ça d• T•rc•iros Encargos -3.1.3. 1. R•muneraçao d• ~erviços P•ssoais

T O T A L••••••••••••••••lEI 1.760.000,00 =======
ArtQ - 2C - Para cabartura do Cradito acima, arão usados recursos '

d• Convmnio nc 170/82, firmado entra •sta Pr•faitura a o

Fundo Estadual de Educação a Cultura - PRDNASEC d• Mato •
Grosso em 08 da Outubro da 1.982, no total dal.760.000 1 00

( Hum Milhão ~•tecantoa • as •nta ~il Cruzeiros).

Arte - 3C - Ravogeda a -- , di posiço•a am contrario, •ate D•cr•to antra
re em vigor na data da sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
earr. da G• as , &ó" de outubro de 1. 982 .

prefeita Municipal